期间取得了上市公司的现金分红， 则标的股份所对应的该部分现金分红应由卖方在获得该部分现金分

红之日起十（10）个工作日内支付给买方，如买方有应付未付的股权转让价款，卖方获得的该部分现金

分红等额抵销买方应付卖方的股权转让价款。

（二）转让价款

1、转让价款的金额

就《股份转让协议》项下的股份转让，经买方、卖方协商，各方同意《股份转让协议》项下标的股份

转让的转让价格为14.355元/股。 该价格系依据本协议签署日前一交易日（即2026年1月8日）上市公司

股票收盘价15.95元/股的百分之九十（90.00%）计算确定。 买方应支付卖方的转让价款总额为人民币

￥167528060.87元（大写：人民币壹亿陆仟柒佰伍拾贰万捌仟零陆拾元捌角柒分整）。

2、转让价款支付方式

在各方确认已满足《股份转让协议》约定的前提条件的情形下，转让价款应由买方按照以下方式支

付：

（1）在本次股份转让进行披露公告之日起十(10)个工作日内，买方应向卖方支付10%的转让价款总

额，即人民币￥16752806.09元整（大写：人民币壹仟陆佰柒拾伍万贰仟捌佰零陆元零玖分整）。

（2）自获得深圳证券交易所确认函的十(10)个工作日内，买方应向卖方支付50%的转让价款总额，

即人民币￥83764030.43元整（大写：人民币捌仟叁佰柒拾陆万肆仟零叁拾元肆角叁分整）。

（3）在标的股份过户完成之日起的十(10)个工作日内，买方应向卖方支付剩余40%的转让价款，即

人民币￥67011224.35元整（大写：人民币陆仟柒佰零壹万壹仟贰佰贰拾肆元叁角伍分整）。

（三）股份转让的前提条件

1、卖方与买方共同确认，买方、卖方同意实施股份转让系以下条件得到满足：

（1）没有任何法律或法令禁止或限制卖方向买方出售标的股份。

（2）卖方对标的股份拥有完整的处分权。 标的股份未设置任何质押、冻结、限制，未涉及任何权属争

议、诉讼或纠纷，不存在无法过户登记的情形。

买方、卖方确认，除一方向另一方书面告知标的股份存在上述转让限制或者权利限制并取得另一方

书面认可情形外，《股份转让协议》约定的上述条件视为自《股份转让协议》生效之时起已得到满足。